
2025 年 1 月 24 日 

各位 

 

株 式 会 社 エイチアンドエフ 

代 表 者 取締役社長 山田 烈史 

お問合せ先 常務取締役 総務企画部長 児玉 章盛 

Ｔ Ｅ Ｌ ０７７６－７３－１２２０ 

 

当社親会社の異動について 

 
当社の完全親会社であるカナデビア株式会社（以下「カナデビア」といいます）は、当社の全
発行済み株式を株式会社アマダ（以下「アマダ」といいます。）に譲渡すること（以下「本件
株式譲渡」といいます。）並びに、カナデビアの連結子会社である科纳维商貿(上海)有限公
司、Kanadevia India Private Limited 及び PT. Kanadevia INDONESIA の事業のうち当社事業に関わ
る全部を譲渡すること（以下「本件事業譲渡」といいます。）について本日開催の取締役会に
おいて決議し、アマダと本件株式譲渡及び本件事業譲渡にかかる契約を締結しました。 

 

本件株式譲渡により、当社は 2025 年４月 1 日付で（予定※）アマダの完全子会社となり、以降
アマダグループの一員として事業を遂行していくこととなりました。 

 

なお、本件株式譲渡により、当社の事業内容に変更はありません。 

お取引先様とは従来同様のお取引を継続させていただく中で、社員一同新たな決意をもってサ
ービス向上に取り組んで参ります。 

今後とも引き続き変わらぬご支援、ご高配を賜りますよう何卒お願い申しあげます。 

 

なお、本件譲渡および本件事業譲渡の理由などの詳細については、カナデビア及びアマダの開
示資料をご参照下さい。 

 

※本株式譲渡の効力発生は、国内及び関係各国の競争法その他関連法令上必要な承認等の手続
きが完了することを条件としております。これら手続きの遅延又はその他の理由により上記日
程が変更となる場合があります。 

 
以上 


